
i'

Smlouva O yypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění, mezi těmito
Smluvními Stranami:

Obj ednavatelem :

Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace, Vančurova 3423/2, 695 04,
Hodonin, IČO 49418823, zast. ředitelem PaedDr. Zdeňkem Šebesıen
a

Dodavatelem :

NDC, S.r.0., Karásek 2121/11, Brno, 621 00, IČO 25590022, DIČ CZ25590022

rPopis skutkovélıo Stavu

Objednavatel dne 9. 2. 2017 na Základě Objednávky č. 2/2017 (dále jen „Objednávka“) objednal
u dodavatele nákup Softwaru — Kaspersky Endpoint Security for Business dle Specifikací
v Objednávce. Objednávka byla Ze Strany dodavatele akceptována.

Objednavatel je povinným subjektem pro Zveřejňování v registru Smluv Objednávky uvedené
v ustanovení Odst. 1. tohoto článku a má povinnost Objednávku Zveřejnit postupem podle Zákona
č. 340/2015 Sb., Zákon O registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

Obě Smluvní Strany Shodně konstatují, že do okamžiku Sjednání této Smlouvy nedošlo k uveřejnění
Objednávky uvedené v Odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou Si vědomy právních
následků S tím Spojených. I,

V Zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané Objednávky,
S ohledem na Skutečnost, že obě Strany jednaly S vědomím ZávaZnOsti sjednané Objednávky
a v Souladu S jejím obsahem plnily, co Si vzájemně ujednaly, a ve SnaZe napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění Objednávky _v registru Smluv, sjednávají'i smluvní Strany tuto smlouvu
ve Znění, jak je dále uvedeno. ..

II.

Práva a závazky smluvních Stran

Smluvní Strany Si tímto ujednáním vZájemně Steují, že Obsah vzájemných práv a povinností, který
tOutO Smlouvou nově sjednávají, je Zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně Sjednané
Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy. Lhůty Se rovněž řídí původně
Sjednanou Objednávkou a počítají Se Od uplynutí 31 dnů Od data jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na Základě původně Sjednané
Objednávky považují Za plnění dle této Smlouvy a že v Souvislosti Se vzájemně poskytnutým



plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní Straně nároky ztitulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této Smlouvy, která maj i být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru Smluv plněna v Souladu S obsahem vzájemných Závazků vyjádřeným
v příloze této Smlouvy, budou Splněna podle Sjednaných podmínek.

4. Smluvní Strana, která je povinným Subjektem pro zveřejňování v registru Smluv objednávky
uvedene' v čl. I. odst. l této Smlouvy, se tímto zavazuje druhé Smluvní Straně k neprodlenému
zveřejnění této Smlouvy a její kompletní přílohy v registru Smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každý S hodnotou
originálu, přičemžkaždá Ze Smluvních Stran obdrží jeden Stejnopis.

Příloha č. l — Objednávka ě. 2/2017 ze dne 9.2.2017

V Hodoníněgdne 7 7‘- Ĺ 0/7 . V Brně dne 14 ZZ” ¿(Q/¿i y

Za objednavatele : Za dodavatele :



číslo obj.: 2/2017
ze dne: 9.2.2017

owe—885E. '
Š Hodonın Vancurova 2 prıspevkova Org ‚

Vancurova2 Hodonın 69504

e

_
5
r ' ' ‚ .

¿5- 02699001303
.

NDC, s.r.0.
Bmënská 154/32
692 01 Mikulov

. S
`

_ _ _ wmezení'pfedmétuprací. _ _ _
Kaspersky Endpoint Security for Business - Select 3 roky

- Kévé-DPH
100 000 Kč

číslo obj.: 2/2017
ze dne: 9.2.2017

owe—885E. '
Š Hodonın Vancurova 2 prıspevkova Org ‚

Vancurova2 Hodonın 69504

e

_
5
r ' ' ‚ .

¿5- 02699001303
.

NDC, s.r.0.
Bmënská 154/32
692 01 Mikulov

. S
`

_ _ _ wmezení'pfedmétuprací. _ _ _
Kaspersky Endpoint Security for Business - Select 3 roky

- Kévé-DPH
100 000 Kč

Objednávka öislo obj.: 2/2017
ze dne: 9.2.2017

odbèratel ZŠ Hodonin Vanöurova 2 příspěvková Org.
mVančurova 2 Hodonin 695 04
m5153 321 387
mTediTEiSiv infuva“CU FA.,

_49418823

dodavatel

NDC, S.r.O.
Brněnská 154/32
692 01 Mikulov

IČO 25590022

_mm wmezeni preamew macs m
. 126 Kaspersky Endpoint Secunty for Business Select 3 roky 100 000 Kč

1“ M m- „I __

celkem 100000 Kč

razítko a podpis

Do faktury uvedte dobu platnosti licence

33indrova
Textové pole
IČO 25590022




